YTBepXaéH

npukasom MBYK «[K «['MncoBbIii»»
0T «31» okTA6ps 2023r. Ne 84-nc

MpercKypaHT LeH Ha nnatHble ycnyru (BblNosHAeMble paboThbl),
NnpesoCcTaBNSEMbIE MYHULMNANbHBIM OHOIKETHLIM YUPEXAeHNEM Ky/bTypbl
«[10M KynbTypbl «["MNCOBbIN»»
¢ «01» Hoa6psa 2023r

No HanmeHoBaHue ycnyru
n/n (BbINONHAEMOW PaboThl)

1. MpoBepeHne anckoTek, TaHLEBaNbHbIX
BEYEpPOB AN1A NuL cTaplue 16 ner.

2. OpraHusauusa n nposefeHne
TaHLeBa/IbHO-pa3B/ieKaTe/IbHOM
nporpammbl «JETCKOTeKa»

3. OpraHusaums 1 npoBefeHne AeTCKUX
YTPEHHWKOB.

4. OpraHusauuna n nposefeHne
TeaTpann3oBaHHbIX MpeacTaBeHN

5. OpraHusauus 1 NpoBeaeHNE Bble3AHbIX
KOHLIEPTOB.

6. OpraHusauna n nposefeHue
KOHLEPTHbIX, KOHKYPCHbIX NPOrpamm.

7. OpraHunsauma n nposegeHne
nosgpasnexHns «eaa Moposa» u
«CHErypoyKkun» C Bble3goM Ha [OM.

8. [MpefocTaBneHne NoOMeLLleHNs Noja
peneTuLnM TBOPYECKOrO KON/IEKTUBA

9. TMpefocTaBneHune xonna A/ig MaccoBbIX
MeponpuUATUIA.

10. [MpepocTtaBneHne KabuHeTa Ans
NMPOBEAEHMSA MAaCCOBbIX MEPOMPUATHIA.

11. [MpefocTaBneHne 3puUTeNbLHOIO 3a1a
AN NPOBefeHNA MaCCOBbIX
MepOnpUATUIA

12. [MpepocTaBneHne NoMeLLeHNs ang
NpoBefeHNs BbICTaBKU - MPOAAXKMN

EavHMLA n3MepeHus

ounet

ounet

ounet

ounnet

ounet

ounet

BbI30OB

lyac

lyac

lyac

lyac

lyac

LleHa
ycnyru, pyo.
200,00

150,00

250,00

300,00

300,00

200,00

2000,00

550,00

1500,00

500,00

2000,00

700,00



13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

lMpepocTaBneHune ycnyr lyac
3ByKOpexuccepa (C MCNosib30BaHNEM
annaparypbl).

MpefocTaBNeHNE NOMELLEHNS 415 14ac
BbICTaBOK.
3aHATUSA B NNaTHOM KpY>XXKe A/ 13aHATME

(h3myeckux nuy, ot 16 n crapLue.

3aHATUNA B NIATHOM KPY>XKe 4Ns 13aHATKE
(hn3myecknx nuy, ot 3 net go 16 .

C ofiHOro yyactHuka

OpraHu3aLoHHbI B3HOC 3a yYacTue B (conuca)

(pecTmBane, KOHKypce.
C KOJIIEKTMBA 3a OfMH HOMep

OpraHusaums v nposefeHme OHNaiH C conncta
(hecTnBanen, KOHKypcoB. B3HoC 3a
yyacTtune B OHnawnH - (bECTMBaﬂe, C KOonnekTuea 3a OJVH
KOHKYypcCe. HoMEp
3aHATNA C JeTbMU C OFPaHUYEHHbIMU 13aHATHe
BO3MOXXHOCTAAMU NO 340PO0BLIO.
lMpegocTaBneHne NOMeLLEHNA ana
NMpoBefeHNs CNOPTUBHbBIX 3aHATUN, 1 yac
TPEHNPOBOK, CEMUHAPOB, MacTep -
Knaccos, U T. [,
MacTep - Knacc ouneT
APT macTep - Knacc ouneT
KBecCTbl, NO3HaBaTE/IbHO - UTPOBbIE ouner
nporpaMmbl, TPEHUHTU W T.4.
H®MopmaLMoHHO-N03HaBaTebHbIe
(opmay ounet

MEepPOoNpPUATUS.

AHnMaTopbl (Bble3fgHble
no3apasnieHns, UHTEPaKTUBHO-UTPoBas yac
nporpamma)

2000,00

700,00

200,00

150,00

500,00

1500,00

300.00

800.00

150,00

700,00

200,00

300,00

200,00

100,00

1800,00



26. [MpoCTOi pUCYHOK 100,00

AKBarpnm CpefHel CNOXHOCTU 200,00

*CI0XHBbIA PUCYHOK 300,00

21. [MocTaHOBKaA TaHLa onner 200,00
28. 3anucb necHu (6e3 o6paboTKL) MecHs 1500,00
29. ObyuatoLme Kypcbl 1 3aHATHE 500,00
Anpektop MBYK «[K «"'MncoBblii»»: N ky nfisTypbi KosnoBsa

COBbI



